PREFEITURA DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO

RELACAO DE ELIMINACAO DE DOCUMENTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO/ SMG

COORDENAGCAO DE GESTAO DOCUMENTAL / CGDOC

DIVISAO DO ARQUIVO ADMINISTRATIVO

Cadigo referente a
classificagao:

001

002
013
016
017
020
021
022
023
026
028
029
031

MENSURAGAO TOTAL: 102 METROS LINEARES COM 18.364 PROCESSOS.
DATAS-LIMITE GERAIS: 1987-1997

Descritor do cadigo:

ATIVIDADES EM
LOGRADOURO PUBLICO
AREA VERDE E LAZER
INTIMACAO/NOTIFICACAO

LICITACAO

LIMPEZA PUBLICA

MULTA

OBRA PUBLICA
PAGAMENTO
PATRIMONIO
PUBLICIDADE

VERBA
VISTORIA
DIVERSOS

Datas-limite:

1987-1993

1987-1996
1987-1993
1987-1996
1987-1987
1987-1997
1987-1989
1987-1995
1987-1990
1987-1987
1987-1995
1987-1987
1987-1997

Unidade de arquivamento:

QUANTIFICACAO  ESPECIFICACAO

468

1.217
392
1.634
5
4.138
3
9.374
6

1

618
105
403

PROCESSOS

PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSO

PROCESSOS
PROCESSOS
PROCESSOS

Relagao n2:

Observagdes e/ou justificativas:

79/2018



OBS: O DOCUMENTO DEVERA SER ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO RESPONSAVEL PELA AVALIACAO
DOCUMENTAL EM CONJUNTO COM O TITULAR DO ORGAO OU ENTIDADE CUSTODIADORA, OU AUTORIDADE

DELEGADA.

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Pinto Carvalho, Assistente Técnico Il, em 05/06/2018, as 12:01, conforme art. 49 da Lei Municipal
14.141/2006 e art. 82, inciso | do Decreto 55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Alves Ferreira, Diretor de Divisdo Técnica, em 30/08/2018, as 09:19, conforme art. 49 da Lei
Municipal 14.141/2006 e art. 82, inciso | do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cddigo

verificador 8790227 e o cédigo CRC 3D9675CE.
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